

زهرا رضایی نژاد

**گروه علمی و آموزشی** - به گزارش وزارت آموزش و پرورش، محسن زارعی از برگزار ششمین جلسه ستاد عالی آزمون ها با حضور روسای کارگروه های ۶ گانه خبر داد و افزود: در این نشست، در خصوص برگزاری آزمون های شبه نهایی تصمیم گیری شد و مقرر شد در دهه آخر فروردین ماه آزمون های شبه نهایی به صورت هماهنگ کشوری طراحی صورت گیرد و به صورت همزمان در سراسر کشور با محوریت دبیرخانه های راهبردی کشوری با ۴ عنوان درسی؛ ۲ درس تخصصی و ۲ درس عمومی در هر پایه از ۳ پایه دوره دوم متوسطه آزمون برگزار شود.

وی ادامه داد: به جهت اینکه آشنایی دانش آموزان با شیوه طراحی آزمون های نهایی پیدا کنند و همین

علمی و آموزشی

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

برگزاری آزمون های «شبه نهایی» در دهه آخر فروردین

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش گفت: در دهه آخر فروردین آزمون های شبه نهایی به صورت هماهنگ کشوری طراحی و به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار می شود.

**در مکان هایی که این ضوابط را می توانند انجام دهند، آزمون برگزار خواهد شد و در غیر این صورت آموزش و پرورش از اجرای آزمون در مکان هایی که الزامات را نمی توانستند انجام دهند معذور خواهد بود و در حوزه هایی دیگر آزمون برگزار خواهد شد.**

مصوبه هیات وزیران دانش آموزانی که در مدارس ایرانی مشغول به تحصیل هستند در قالب حوزه های آزمون در چارچوب ضوابط حوزه های آزمون که

زارعی با بیان اینکه تصمیم گیری درباره امتحانات دانش آموزان خارج از کشور، تصمیم دیگر جلسه ستاد عالی آزمون ها بود، تصریح کرد: بر اساس

اقتصاد کیش



می شود؛ چون در مصوبه هیات وزیران تصریح شده است که ضوابط آموزش و پرورش حتماً توسط نمایندگان سیاسی رعایت شود، با همکاری مرکز امور بین الملل و وزارت امور خارجه این ضوابط

از سوی وزارت آموزش و پرورش و اعلام و توسط وزارت امور خارجه به نمایندگی های سیاسی ابلاغ می شود. در مکان هایی که این ضوابط را می تواند انجام دهند، آزمون برگزار خواهد شد و

در داخل کشور است، آزمون ها برگزار می شود. وی ادامه داد: در مکان هایی که در نمایندگی سیاسی، آزمون برگزار

باراکودا؛ از افسانه تا یک بازسازی دیدنی و ناب



یاد ماندنی را خلق کرده بود. مدل همی باراکودا به هواکش هائی مجهز شده بود که مستقیماً به موتور خودرو متصل بوده و در زمان فشار پدال گاز باعث لرزش خودرو می شد. در سال ۱۹۷۱ نیز باراکودا با تغییراتی انکد در ظاهر خودرو که شامل جلو پنجره چند بخشی، چراغ های دوتائی جلو و سه قسمتی عقب می شد، به بازار آمد. همچنان انواع مختلف موتور برای این محصول قابل سفارش بود، اما با وضع قوانین جدید از سوی دولت آمریکا قدرت موتورهای این خودرو کاهش یافته بود.

برخی از کارشناسان صنعت خودرو اگر عرضه ماستنگ با باراکودا تقریباً همزمان نمی شد- ماستنگ دو هفته بعد از عرضه باراکودا، عرضه شد- اکسون به جی ای وژه "پونی کار" از "فیش کار" برای معرفی این رده استفاده می شد. این نامگذاری به باراکودا نیز در هاله ای از ابهام قرار گرفت. از این رو طرفداران این شرکت نیز سال امیدوار کننده ای را پشت سر گذاشتند. در سال ۱۹۷۳ نیز روند کاهش فروش محصولات پلیموت ادامه یافته و موتورهای ۶ سیلندر نیز از خط تولید این شرکت کنار گذاشته شد. سال ۱۹۷۴ آخرین سال تولید مدل جانوده باراکودا بود. در این سال باراکودای پلیموت، خودروئی که رده ای جدید در صنعت خودرو سازی آمریکا را پایه گذاری کرد، برای همیشه در آفتابو ذهن فدارانش به افسانه ها پیوست.

تاندربرد از خط تولید و تبدیل شدن نسل دوم آن به خودروئی کشیده و لوکس تر، کمبود محصولی کوچک و اسپرت در بازارهای آمریکا محسوس بود. اگرچه تا قبل از سال ۶۴ شرکت های خودروسازی مختلف این کشور تلاش کردند تا با عرضه مدل های مختلف این جای خالی را پر نمایند، اما توفیق چندانی در این زمینه کسب نکردند. اما سال ۱۹۶۴ را باید دوران شکوفائی محصولاتی بی نظیر و تولد پونی کارها دانست. فورد و پلیموت دو خودروساز مطرح آن زمان با عرضه مدل های ماستنگ و باراکودا این شرکت خودروسازی پلیموت باز می شود. این شرکت در آن زمان یکی از زیر شاخه های شرکت کرایسلر محسوب می شد.

نام پونی به اندازه ماسل چندان شناخته شده نباشد. این در حالی است که در اکثر مواقع بیشتر خودروهائی قدیمی آمریکائی نیز به اشتباه به بطور کلی در رده ماسل کارها قرار داده می شوند. به عنوان مثال پونتیاک "فایبرد" در رده پونی کار و مسدل "جی تی ای (GTO)" این شرکت در رده ماسل کارها قرار می گیرد. از مشخصات پونی کارها می توان به ابعاد کوچک، قابلیت های اسپرت، کاپوت کشیده و صندوق باز کوتاه اشاره کرد. اما ظهور پونی کار به سال ۱۹۶۴ و عرضه مدل "باراکودا" از سوی شرکت خودروسازی پلیموت باز می شود. این شرکت در آن زمان یکی از زیر شاخه های شرکت کرایسلر محسوب می شد.

رونمایی از پلی استیشن ۵ پرو



براساس اسناد افشاشده، سونی در حال توسعه فناوری PlayStation Spectral Super Resolution با عرضه PSSR است. این فناوری از یادگیری ماشینی پلی استیشن برای آپاسکیل کردن استفاده می کند و عملکردی مشابه DLSS نویدیا یا FSR شرکت AMD دارد. این احتمال وجود دارد که در آینده فناوری PSSR بتواند بازی ها را تا رزولوشن ۸K آپاسکیل کند و همچنین عملکرد رهگیری پرتو را بهبود دهد.

این کنسول در فصل تعطیلات ۲۰۲۴ تا ۲۵ درصد بالاتر خواهد بود. نسل کنونی پلی استیشن ۵ قدرتی برابر ۱۰.۲۸ ترافلاپس دارد، بنابراین با افزایش سه برابری عملکرد GPU نسخه پرو آن رویهرو هستیم. همچنین احتمالاً کنسول جدید سونی در زمینه رهگیری پرتو ۳ تا ۴ برابر عملکرد بهتری از خودش نشان می دهد.

گروه علمی و آموزشی - پلی استیشن ۵ پرو احتمالاً با سه برابر سرعت بالاتر در تعطیلات ۲۰۲۴ از راه می رسد. در حالی که پلی استیشن ۵ قدرتی برابر ۱۰.۲۸ ترافلاپس دارد، گفته می شود مدل پرو قدرتی برابر ۳۳.۵ ترافلاپس خواهد داشت. مدت ها است شاهد انتشار شایعات درباره پلی استیشن ۵ هستیم. حالا گزارشی جدید مدعی شده است که این کنسول در مقایسه با نسخه کنونی، تا سه برابر سریع تر خواهد بود.

آزمایش ربات های انسان نما توسط مرسدس



«یورگ بزرز»، مدیر تولیدات مرسدس می گوید: «این یک مرز کاملاً جدید است و می خواهیم پتانسیل رباتیک و خودروسازی را برای پر کردن شکاف نیروی کار در زمینه هایی مانند کارهای تکراری و خسته کننده که به مهارت کمی نیاز دارند، درک کنیم و اعضای نیم بسیار ماهر خود را در دسترس خط تولید خواستنی ترین خودروهائی خود قرار دهیم.»

پیدا کردن کارمندان قابل اعتماد برای آنها دشوار است. فاینشال تایمز در گزارش خود توضیح می دهد که مرسدس از آزمایش تعداد نامعلومی از ربات های Apollo را در کارخانه مستقر در مجارستان خود آغاز کرده است.

گروه علمی و آموزشی - مرسدس در حال بررسی موارد استفاده مختلف از ربات انسان نمای Apollo مانند بازرسی و تحویل قطعات به کارگران خط تولید است. مرسدس بنز جدیدترین شرکت خودروسازی است که نحوه استفاده از ربات های انسان نما برای ماشینی کردن «وظایف فنی فیزیکی چالش برانگیز که نیاز به مهارت کمی دارند» را آزمایش می کند. روز جمعه، شرکت رباتیک Apptronik از توافق تجاری جدیدی با مرسدس خبر داد که به موجب آن، نحوه استفاده از «سیستم های رباتیک پیشرفته» مانند ربات دوپای Apollo این شرکت در فرایند تولید آزمایش می شود. Apptronik می گوید مرسدس در حال بررسی موارد استفاده مختلف Apollo مانند بازرسی و تحویل قطعات به

جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۴۴۳۴

۶- روستایی از توابع بیرجند- فیلم کاوه قهرمان - شهر استان فارس  
۷- کتاب مقدس ندوان - پناخه هندوستان که توسط سلطان محمود ویران گردید - آرایش و بی حرکتی  
۸- باران کم - بم ترین صدای مرد در موسیقی - قطب منفی یک پیل  
۹- سن فراوان - گیاهی از خانواده غلات - واحد شمردن دام  
۱۰- بخشی از رودخانه - کاری در کشاورزی - نت اول  
۱۱- زمان «الپس واکر» - زندان  
۱۲- کرایه خانه - دانه های نباتات - نقاشی  
۱۳- سالن کارخانه - محلول شستشوی قلم موی رنگ - دکان  
۱۴- پارک ملی دماوند - آدمیان - سطح - مخفیانه  
۱۵- حمله - ماه میلادی - نور کم

۱- کوزلبستان - زبیاپی  
۱۱- وقت - مامور - دهان پرنده  
۱۲- پار «خروس» - راهب - ساز شکوه گر - الگو  
۱۳- زودنچ - پزینک - دسیسه ها  
۱۴- اثر «نیکلای گوگل» - دوستی - از رنگ ها  
۱۵- هندپیشه اسکاتلندی - فیلمی به کارگردانی احمدرضا متمدنی

۱- بازیگر فیلم سینمایی «هتل» (روی پرده سینما) تن پوش، جامه  
۲- مرکز اقلیم کردستان عراق - سبزی خوردنی دشمن چربی خون - جنس قوطی روغن  
۳- درمندی - دارایی - چیزی که روی آب حرکت کند  
۴- نام سازمان باسک - زد و خورد - شما به انگلیسی - وسیله ای برای ترمز  
۵- بی مورد - مایه نشاط و خرمی دل - شامل همه  
۶- رها - جانشین - فرکانس  
۷- خرناس - طراوت و ناگی - واژه توضیح کلام  
۸- امیدوار - اثر آلودگی چیزی - گرد  
۹- دچار تردید - نوعی پزیناز - موی کردن شیر  
۱۰- به حد مطلوب نرسیده - امر به ماندن - زنجوری  
۱۱- چشیدن - زبانی قراردادی میان دو تن - خالق «سه تفنگدار»  
۱۲- تلفظ «ن» - مخفف دپرس - صورتگر - دلیل  
۱۳- اصطلاحی در فوتبال - تیزاب - معطر  
۱۴- پدر عرب - زادگاه - پسر کشواد در شاهنامه  
۱۵- شهری در غرب فرانسه - از آثار تاریخی و توریستی «خوی»

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱- بازیگر فیلم «گذرگاه» - یکی از بخش های قم در غرب این استان

۲- پیج - جنس برخی از ظروف - خروشدن و آشفتنی  
۳- کارگاه - نوعی غذا - مادرنزک  
۴- ابزار نجاری - چبه - نواز - اسباب منزل  
۵- طریق ماینر - آیین های سنتی - برنامه ای رایانه ای  
۶- اخمو - بیماری خطرناک تنفسی - ایردراژدان  
۷- یکتا - وسیله ای در اتاق عمل - بیم  
۸- فواره - آتش عرب - کسی که به دوست خود کمک کند  
۹- سوره یقین - دانشگاه قدیمی انگلیسی زبان دنیا - نوعی قایق  
۱۰- تیر پیکاندار - یک منطقه مسکونی در

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش